
0 491564 406993

Lietuvos statistikos departamento
Duomenų parengimo skyriui

(Įmonės, įstaigos pavadinimas)

PRAMONĖS ĮMONĖS VEIKLOS

P-11 (MĖNESINĖ)

M. MĖN. STATISTINĖ ATASKAITA

Nr.

(Užpildymo data)

Y Y Y Y – M M – D D

Įmonės kodas registre

Adresas, ekonominė veikla nurodomi tik tuo atveju, jei jie pasikeitė

Adresas

Pagrindinės ekonominės veiklos kodas (EVRK 2 red.)

Pagrindinės ekonominės veiklos pavadinimas (EVRK 2 red.)

Pildoma sveikaisiais skaičiais

Pateikiama iki 10 d. ataskaitiniam mėnesiui pasibaigus.

Pateikia visų teisinių ir nuosavybės formų įmonės, vykdančios
pramoninę veiklą (EVRK 2 red. B ir C sekcijos).

Prieš pildydami statistinę ataskaitą perskaitykite
paaiškinimus (statistinės ataskaitos 2 priedas).

Lietuvos statistikos departamentas garantuoja gautų
statistinių duomenų konfidencialumą

Kviečiame teikti statistines ataskaitas internetu
estatistika.stat.gov.lt

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą
skelbiama stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga

Statistinis formuliaras patvirtintas
Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus
2020 m. lapkričio 19 d. įsakymu Nr. DĮ-297



3 491532 356371

I SKYRIUS

PARDAVIMO PAJAMOS

Ataskaitinis mėn.Rodiklio pavadinimas

Pardavimo pajamos iš viso, EUR

iš 01 eil.

Pajamos iš pramoninės veiklos* (iš 01 eil.), EUR

Eil.
kodas

01

A 1 2B

011

012

013

02

04Užsakovo medžiagų ir žaliavų, skirtų perdirbti, vertė, EUR

Lietuvos rinkai

ne Lietuvos
rinkai euro zonos šalims

ne euro zonos šalims

(mėnesinė)Įmonės kodas registre

mėn.

P-112

II SKYRIUS

DIRBTOS VALANDOS

Rodiklio pavadinimas
Eil.

kodas
Ataskaitinis ketvirtis

Ikiataskaitinis ketvirtis
(pildoma, jei statistiniai duomenys tikslinami)

06

A C 1 2

(pateikiama ataskaitiniam ketvirčiui pasibaigus)

Samdomų darbuotojų dirbtų valandų
skaičius

Matavimo
vnt.

valandos

B

Ikiataskaitinis mėn.
(pildoma, jei statistiniai duomenys tikslinami)

* EVRK 2 red. 06–33 veiklos.

03
Akcizas, apskaičiuotas parduotai pramonės
produkcijai, EUR



8 491564 407107

Jeigu Jūsų įmonės pramoninės veiklos pardavimo ir paslaugų apimtis (02 eilutė) ataskaitinį mėnesį sumažėjo ar padidėjo daugiau negu
10 proc., palyginti su ikiataskaitiniu mėnesiu, prašome nurodyti priežastį (žymėti x).

Darbo dienų įtaka

Atostogų / šventinių dienų įtaka

Sezoninio faktoriaus įtaka

Padidėjo / sumažėjo užsakymų, gautų iš vidaus vartotojų

1

2

3

4

Padidėjo / sumažėjo užsakymų, gautų iš užsienio vartotojų

Remontas – planinis / neplaninis

5

6

Pabrango / atpigo žaliavos gamybai

Valiutos kurso svyravimai

Kitos

9

10

11

12

Buvo įdiegtos naujos technologijos / įrenginiai

Pasikeitė gaminių asortimentas

7

8

(mėnesinė)
Įmonės kodas registre

mėn.

P-11

Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistiniams duomenims
rengti ir statistinei ataskaitai pildyti:

val. min. Pildoma kovo mėn. statistinėje ataskaitoje.

3

Buvo parduoti anksčiau pagamintos produkcijos likučiai

Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime

Pastabos:

(El. paštas)

(Parašas)

(Statistinę ataskaitą užpildžiusio asmens vardas ir pavardė)

(Telefonas)

(Vardas ir pavardė)

Įmonės vadovas arba
jo įgaliotas asmuo

Statistinę ataskaitą teikti prisijungus per e. Statistiką: http://estatistika.stat.gov.lt arba el. p.: ataskaitos@stat.gov.lt, p-11-menesine@stat.gov.lt.

Pasiteirauti Lietuvos statistikos departamente tel.: (8 5) 236 1429; (8 5) 236 4797.



8 491564 407152

Pramonės įmonės veiklos
statistinės ataskaitos P-11 (mėnesinės)
3 priedas

(Įmonės, įstaigos pavadinimas)

ĮMONĖS VIENETO PAGAL VEIKLOS RŪŠĮ

M. MĖN. STATISTINĖ ATASKAITA

Nr.

(Užpildymo data)

Y Y Y Y – M M – D D

Įmonės kodas registre

Adresas, ekonominė veikla nurodomi tik tuo atveju, jei jie pasikeitė

Adresas

Pagrindinės ekonominės veiklos kodas (EVRK 2 red.)

Pagrindinės ekonominės veiklos pavadinimas (EVRK 2 red.)

Pateikiama iki 10 d. ataskaitiniam mėnesiui pasibaigus.

Pateikia visų teisinių ir nuosavybės formų įmonės,
vykdančios kelių rūšių ekonominę veiklą, gavusios
Lietuvos statistikos departamento pranešimą.

Prieš pildydami statistinę ataskaitą perskaitykite
paaiškinimus Pramonės įmonės veiklos statistinės

ataskaitos P-11 (mėnesinė) 4 priedas.

Pildoma sveikaisiais skaičiais

Lietuvos statistikos departamentas garantuoja gautų
statistinių duomenų konfidencialumą

Kviečiame teikti statistines ataskaitas internetu
estatistika.stat.gov.lt

Lietuvos statistikos departamento
Duomenų parengimo skyriui

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą
skelbiama stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga



0 491564 407181

Įmonės kodas registre mėn.

Atkreipiame dėmesį, kad įmonė apie vienetus, kuriuose vykdoma nepramoninė veikla, pildo 01, 03, 04, 05 ataskaitos eilutes, o apie vienetus,
kuriuose vykdoma pramoninė veikla, – visas eilutes.

I SKYRIUS

PARDAVIMO PAJAMOS

Ataskaitinis mėn.Rodiklio pavadinimas

A 1 2

Pardavimo pajamos iš viso, EUR

Eil.
kodas

01

B

iš 01 eil. 011

012

013

Lietuvos rinkai

ne Lietuvos
rinkai

euro zonos šalims

ne euro zonos šalims

Vieneto pagal veiklos rūšį
veiklos kodas (EVRK 2 red.)

2

II SKYRIUS

DARBUOTOJAI, DIRBTOS VALANDOS, ALGOS IR ATLYGINIMAI

Rodiklio pavadinimas Ataskaitinis ketvirtis
Ikiataskaitinis ketvirtis (pildoma,
jei statistiniai duomenys tikslinami)

A 1 2

Algos ir atlyginimai, EUR 05

B

(pateikiama ataskaitiniam ketvirčiui pasibaigus)

03

04

Samdomų darbuotojų skaičius, žm.

Samdomų darbuotojų dirbtų valandų skaičius

Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistiniams
duomenims rengti ir statistinei ataskaitai pildyti:

val. min. Pildoma kovo mėn. statistinėje ataskaitoje.

Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime

Ikiataskaitinis mėn. (pildoma,

jei statistiniai duomenys tikslinami)

(El. paštas)

(Parašas)

(Statistinę ataskaitą užpildžiusio asmens vardas ir pavardė)

(Telefonas)

(Vardas ir pavardė)

Įmonės vadovas arba
jo įgaliotas asmuo

Eil.
kodas

Statistinę ataskaitą teikti prisijungus per e. Statistiką: http://estatistika.stat.gov.lt arba el. p.: ataskaitos@stat.gov.lt, p-11-pr-menesine@stat.gov.lt.

Pasiteirauti Lietuvos statistikos departamente tel.: (8 5) 236 1429; (8 5) 236 4797.



Pramonės įmonės veiklos statistinės 

ataskaitos P-11 (mėnesinės) 

1 priedas 

 

 

INFORMACIJA DĖL PRAMONĖS ĮMONIŲ VEIKLOS STATISTINIO TYRIMO 
(STATISTINĖ ATASKAITA P-11 (MĖNESINĖ) 

 
TEISINIS STATISTINIO 
TYRIMO PAGRINDAS 

2019 m. lapkričio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2019/2152 

dėl Europos verslo statistikos, kuriuo panaikinama 10 teisės aktų verslo statistikos 

srityje. 

2020 m. liepos 30 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2020/1197, kuriuo 

pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2019/2152 dėl Europos verslo 

statistikos, kuriuo panaikinama 10 teisės aktų verslo statistikos srityje, nustatomos 

techninės specifikacijos ir tvarka. 

 
STATISTINIO TYRIMO 

TIKSLAS, RŪŠIS, IR 
APIMTIS 

Statistinio tyrimo tikslas – parengti ir paskelbti statistinę informaciją apie pramonės 

įmonių pardavimo pajamų ir pramonės produkcijos apimtį, nustatyti jos mėnesinius 

pokyčius, įvertinti pardavimo pajamų pasiskirstymą pagal Lietuvos ir ne Lietuvos 

rinkas, įvertinti samdomųjų darbuotojų dirbtų valandų, dirbančių asmenų skaičiaus, 

algų ir atlyginimų pokyčius.  

Atrankinis statistinis tyrimas.  

Tiriamasis laikotarpis – kalendorinis mėnuo. 

Statistinę ataskaitą pateikia visų teisinių ir nuosavybės formų įmonės, vykdančios 

pramoninę veiklą (EVRK 2 red. B ir C sekcijos). 

 
STATISTINĖS 

INFORMACIJOS 
PASKELBIMO LAIKAS 

IR VIETA 
 

22–24 dieną ataskaitiniam mėnesiui pasibaigus informaciniame pranešime; 

Oficialiosios statistikos portale osp.stat.gov.lt. 

STATISTINIŲ 
DUOMENŲ PATEIKIMO 

PAREIGA 

Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 17 straipsnio 1 punktas nustato, 

kad respondentai privalo Oficialiosios statistikos programai įgyvendinti teisės aktų 

nustatyta tvarka neatlygintinai teikti teisingus statistinius duomenis, įskaitant asmens 

duomenis, tarp jų ir specialių kategorijų asmens duomenis ir tokius duomenis, pagal 

kuriuos galimas tiesioginis ar netiesioginis atpažinimas. Respondentai fiziniai 

asmenys privalo teikti statistinius duomenis, įskaitant asmens duomenis, tarp jų ir 

specialių kategorijų asmens duomenis ir tokius duomenis, pagal kuriuos galimas 

tiesioginis ar netiesioginis atpažinimas, jeigu taip nustatyta Europos Sąjungos teisės 

aktais arba įstatymais. 

 
STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 
KONFIDENCIALUMAS 
IR ASMENS DUOMENŲ 

APSAUGA 

Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos įstatymo 14 straipsnio 2 dalis: 

„Konfidencialūs statistiniai duomenys gali būti naudojami tik oficialiosios statistikos 

tikslams, išskyrus šio straipsnio 3 dalyje numatytas išimtis.“ 

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą skelbiama  

stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga. 

 
STATISTINIŲ 

DUOMENŲ PATEIKIMO 
TVARKOS PAŽEIDIMAS 

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 221 straipsnis. 

 

 



Pramonės įmonės veiklos statistinės 
ataskaitos P-11 (mėnesinės) 
2 priedas 

 
 

PAAIŠKINIMAI PRAMONĖS ĮMONĖS VEIKLOS STATISTINEI ATASKAITAI  
P-11 (MĖNESINEI) PILDYTI 

 
1. Pramonės įmonės veiklos statistinės ataskaitos P-11 (mėnesinės) (toliau – ataskaita P-11) 

I skyrius Pardavimo pajamos: 
1.1. Pardavimo pajamos – ūkio subjekto ekonominės veiklos pajamos, pripažintos arba gautos per 

ataskaitinį laikotarpį pardavus prekes ir (arba) suteikus paslaugas (neįskaitant PVM ir akcizų). 
Neįskaičiuojamos pajamos, gautos iš ilgalaikio materialiojo turto pardavimo, finansinės ir investicinės 
veiklos, už nuomą, pagautė ir kt. 

1.2. Euro zonos šalys (012 eil.) – ekonominės ir pinigų sąjungos šalys, turinčios bendrą valiutą – 
eurą: Airija, Austrija, Belgija, Estija, Graikija, Ispanija, Italija, Kipras, Latvija, Liuksemburgas, Malta, 
Nyderlandai, Portugalija, Prancūzija, Slovakija, Slovėnija, Suomija, Vokietija.  

1.3. Ne euro zonos šalys (013 eil.) – Europos Sąjungos šalys – Bulgarija, Čekija, Danija, Jungtinė 
Karalystė, Kroatija, Lenkija, Rumunija, Švedija, Vengrija, neturinčios bendros valiutos – euro, bei ne 
Europos Sąjungos šalys (trečiosios šalys). 

1.4. Pajamos iš pramoninės veiklos (02 eil.) – įmonės pagamintų gaminių pardavimas ir atliktų 
pramoninių darbų vertė. Tai pajamos, kurias įmonė gavo arba gaus už atliktą darbą (paslaugą). Įmonės 
pagamintų gaminių pardavimas skaičiuojamas parduotų gaminių kiekį dauginant iš kainos, galiojusios 
pardavimo metu. Jeigu įmonė gamyboje naudoja žaliavas ir medžiagas, gautas iš užsakovo, už kurias nemoka, 
tai 02 eilutėje nurodoma vertė, kurią įmonė gavo už atliktą darbą. Įmonė, turinti medžiagų bei žaliavų ir 
pusgaminių, tačiau pati negaminanti, o turimas medžiagas bei žaliavas ir pusfabrikačius perduodanti gaminti 
produkciją susitarimo pagrindu Lietuvos teritorijoje esančioms įmonėms ir parduodanti kitų įmonių 
pagamintą produkciją savo vardu, į parduotos produkcijos apimtį (02 eilutė) įskaito visą produkcijos vertę. 

1.5. Užsakovo medžiagų ir žaliavų, skirtų perdirbti, vertė (04 eil.) – žaliavų, medžiagų bei 
pusfabrikačių, kurių įmonė neperka (nemoka už jas), o gauna nemokamai iš užsakovo, vertė (sąlyginė vertė, 
jeigu tikroji vertė nežinoma). Pildo įmonės, kurios teikia statistinius duomenis Įmonės pramoninių gaminių 
gamyba statistinės ataskaitos P-12 II skyriuje, kurios statistinis formuliaras tvirtinamas Lietuvos statistikos 
departamento generalinio direktoriaus įsakymu. 

2. Ataskaitos P-11 II skyrius. Dirbtos valandos. 
Samdomų darbuotojų dirbtų valandų skaičius – nurodomas visų darbuotojų (dirbusių visą ir ne 

visą darbo laiką) dirbtų valandų skaičius. Į dirbtą laiką įskaitomas laikas, reikalingas darbo vietai, darbo 
įrankiams, saugos priemonėms paruošti ir sutvarkyti; prastovų laikas dėl tokių priežasčių kaip darbo 
nebuvimas, įrenginių gedimas, nelaimingas atsitikimas ir t. t., kai pagal darbo arba kolektyvinę sutartį 
numatyta už tą laiką sumokėti; viršvalandžiai, darbas naktimis, poilsio ir švenčių dienomis, pertraukos darbe, 
pagal norminius teisės aktus įskaitomos į dirbtą laiką, ir pan. Į dirbtą laiką neįskaitomas apmokėtas, bet 
nedirbtas laikas (kasmetinės atostogos, ligos dienos ir kt.), laikas, sugaištas kelionėms į darbo vietą ir  
atgal ir pan. 
 

 



Pramonės įmonės veiklos statistinės 
ataskaitos P-11 (mėnesinės) 
4 priedas 

 
PAAIŠKINIMAI PRAMONĖS ĮMONĖS VEIKLOS STATISTINĖS ATASKAITOS  

P-11 (MĖNESINĖS) 3 PRIEDUI „ĮMONĖS VIENETO PAGAL VEIKLOS RŪŠĮ 
STATISTINĖ ATASKAITA“ PILDYTI 

 
1. Įmonės vienetas pagal veiklos rūšį yra vienos rūšies ekonominę veiklą vykdantis vienetas 

arba jo dalis. Pramonės įmonės veiklos statistinės ataskaitos P-11 (mėnesinės) 3 priedą „Įmonės vieneto 
pagal veiklos rūšį statistinės ataskaitos“ (toliau – priedas) pildo tik tos įmonės, kurios gavo atskirą 
Lietuvos statistikos departamento pranešimą. Priedai pildomi atskirai pagal kiekvieną veiklos rūšį. 

2. Priedo I skyrius Pardavimo pajamos: 
2.1. Pardavimo pajamos (01 eil.) – įmonės vieneto pagal veiklos rūšį pajamos, pripažintos arba 

gautos per ataskaitinį laikotarpį pardavus prekes ir (arba) suteikus paslaugas (neįskaitant PVM ir akcizų). 
Neįskaičiuojamos pajamos, gautos iš ilgalaikio materialiojo turto pardavimo, finansinės ir investicinės 
veiklos, už nuomą, pagautė ir kt. 

2.2. Euro zonos šalys (012 eil.) – ekonominės ir pinigų sąjungos šalys, turinčios bendrą valiutą – 
eurą: Airija, Austrija, Belgija, Estija, Graikija, Ispanija, Italija, Kipras, Latvija, Liuksemburgas, Malta, 
Nyderlandai, Portugalija, Prancūzija, Slovakija, Slovėnija, Suomija, Vokietija.  

2.3. Ne euro zonos šalys (013 eil.) – Europos Sąjungos šalys – Bulgarija, Čekija, Danija, Jungtinė 
Karalystė, Kroatija, Lenkija, Rumunija, Švedija, Vengrija, neturinčios bendros valiutos – euro, bei ne 
Europos Sąjungos šalys (trečiosios šalys). 

3. Priedo II skyrius Darbuotojai, dirbtos valandos, algos ir atlyginimai: 
3.1. Samdomų darbuotojų skaičius (03 eil.) – pagal darbo sutartis (įskaitant sezonines darbo 

sutartis, visą ir ne visą darbo dieną arba savaitę) dirbantys darbuotojai, kuriems įmonė moka atlyginimą; 
nemokamai dirbantys savininkai bei jų šeimos nariai; laikinai nedirbantys asmenys (kai suteiktos nėštumo ir 
gimdymo atostogos, dėl ligos, atostogų, streiko). Neįskaičiuojami asmenys, atliekantys privalomąją karo 
tarnybą ir asmenys, kuriems suteiktos atostogos vaikui prižiūrėti iki jam sueis treji metai.  

3.2. Samdomų darbuotojų dirbtų valandų skaičius (04 eil.) – nurodomas visų darbuotojų 
(dirbusių visą ir ne visą darbo laiką) dirbtų valandų skaičius. Į dirbtą laiką įskaitomas laikas, reikalingas 
darbo vietai, darbo įrankiams, saugos priemonėms paruošti ir sutvarkyti; prastovų laikas dėl tokių priežasčių 
kaip darbo nebuvimas, įrenginių gedimas, nelaimingas atsitikimas ir t. t., kai pagal darbo arba kolektyvinę 
sutartį numatyta už tą laiką sumokėti; viršvalandžiai, darbas naktimis, poilsio ir švenčių dienomis, pertraukos 
darbe, pagal norminius teisės aktus įskaitomos į dirbtą laiką, ir pan. Į dirbtą laiką neįskaitomas apmokėtas, 
bet nedirbtas laikas (kasmetinės atostogos, ligos dienos ir kt.), laikas, sugaištas kelionėms į darbo vietą ir 
atgal ir pan. 

3.3. Algos ir atlyginimai (05 eil.) – darbuotojui už darbą mokamas atlygis pinigais, prekėmis, 
paslaugomis ir (ar) lengvatomis, įskaitant darbuotojui privalomus mokėti pajamų mokestį, socialinio 
draudimo įmokas ir kt. Įskaičiuojamas darbo užmokestis, įvairios priemokos pinigais arba natūra: pašalpos, 
išeitinės išmokos, piniginės dovanos, premijos, kompensacijos, priedai. Neįskaičiuojamos darbdavio 
mokamos socialinio draudimo įmokos, lėšos, skirtos įrangai, darbo rūbams pirkti, įvairiems kursams, 
mokymams; komandiruotėms skirtos lėšos (kelionė, apgyvendinimas), pašalpos iš Valstybinio socialinio 
draudimo fondo lėšų laikino nedarbingumo atveju (liga, nėštumo ir gimdymo atostogos ir atostogos vaikui 
prižiūrėti, kol jam sueis treji metai). 

 

 


	P-11_men_1_2021
	P-11_men_2_2020
	P-11_men_3_2021
	P-11_men_3-pr-1_2021
	P-11_men_3-pr_2_2021
	red_P-11_men_1-priedas_2021
	P-11_men_2-priedas
	P-11_men_4-priedas_(paaiskinimai-3pr)

